
 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ  DIČ www.frydlantno.cz 
Komerční banka a.s. 00296 651                                                       CZ00296 651 tel.:   558 604 111 
pobočka Frýdek-Místek                      fax.:   558 676 279 
č.účtu: 19-1322781/0100   ISDS: 7fvbegw 
 
   

Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o. 
IČ 00095711,  
středisko  Frýdek-Místek,  
Horymírova 2287 
73801  Frýdek-Místek, organizaci zastupuje  
 
Road control systém,a.s.,   
U studia 2253/20 
700 30  Ostrava

 
 

Oznámení zahájení stavebního  řízení 
 
 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČ 00095711, středisko  Frýdek-Místek, Horymírova 
2287, 73801  Frýdek-Místek, organizace je na základě plné moci  zastoupena společností Road control systém,a.s.,  U 
studia 2253/20, 700 30  Ostrava,       podala žádost o vydání stavebního povolení pro změnu dokončené stavby -  pod 
názvem „rekonstrukce a modernizace  silnice II/483 Čeladná – Frýdlant“  na pozemcích parc.č.    4459/4, 4456/1, 
4461/10,   4461/9, 4468, 4470/1 k.ú. Frýdlant nad Ostravicí,  parc.č.  1509/8 k.ú. Pstruží, parc.č.   1/1, 2, 3/2 k.ú.  
Ostravice 1,  parc.č.  2977/6, 1072/2, 1072/3, 1072/5, st. 195, st. 196,  st. 180, 1003, 1004/1, 924/2, st. 172, 925, 3005, 
41/132, 3002/11, 3002/12, 3002/13,  3002/16, 3002/8, 35/3, 2977/1, 4/3, 2977/7, 2977/24, 76/35, 76/33,  st. 195, 
762/1, 762/2, 762/4  k.ú,. Čeladná.  Uvedený okruh pozemků, na kterých leží silnice II/483,  byl specifikován i s 
ohledem na veřejně dostupný snímek  ortofotomapy  a vzhledem  k neupřesněným vlastnickým hranicím a 
probíhajícím pozemkovým úpravám  v lokalitě  nemusí být totožný po upřesnění vlastnických hranic a ukončení  
pozemkových úprav.   
 
Stavba obsahuje:  odfrézování stávajících asfaltových vrstev, provedení recyklace za studena (km 24.5 – 27.5)  do max 
hloubky  32cm   a položení nového povrchu,  odfrézování  stávajících vrstev, provedení lokálních vysprávek a položení 
nového povrchu  (km  27.5 – 28.307). Součástí opravy je i oprava propustků  ev.č. 036P, 037P a prací na mostě  ev.č.  
483-021.    
V rámci stavby nebudou zřizována technologická zařízení, nová ochranná pásma ani nová chráněná území,  nedojde 
k rozšíření komunikace. Stávající směrové, výškové  vedení vč. šířkového uspořádání  zůstává zachováno.     
 
     
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, jako speciální stavební úřad speciální 
podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“),    dle § 16 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „silniční zákon“),  a dle § 40 odstavce 4 písm. a) silničního zákona a vyhlášky č. 104/1997 Sb.  ve 
znění pozdějších předpisů ,  v souladu s §112 stavebního zákona oznamuje zahájení stavebního řízení dotčeným 
orgánům  a všem známým účastníkům řízení. 
     Od ohledání na místě a ústního jednání se upouští, neboť stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry staveniště a 
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek  pro provádění stavby.  
Pro stavební řízení platí: 
     Dle  § 114 odst. 1 účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené 
smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, 
která je účastním řízení podle  zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá.  Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. K námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a druhé, se nepřihlíží.  

     
VÁŠ DOPIS ZN.:       

 ZE DNE:       
 NAŠE ZN.: MUFO  43338/2022 
 Sp.Zn: MUFO_S   5607/2022 

VYŘIZUJE: Ing. Barbora Večeřová 
 TEL.: 558 604 195  

FAX: 558 676 279 
 E-MAIL: posta@frydlantno.cz 
   

DATUM: 23.11.2022 
   

  

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD  FRÝDLANT  NAD  OSTRAVICÍ 
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD 
Náměstí 3 
739 11  FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 

 

*MUFOX00H10FH* 



 

2 

    Dle  § 114 odst. 2 se k námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo  územního 
opatření o asanaci území, nepřihlíží. 
     Účastníci řízení mohou své námitky, popřípadě důkazy  k žádosti  uplatnit nejpozději do ........... 11 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá závazná stanoviska dotčené 
orgány.   
 Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u zdejšího odboru v úřední dny, tj. pondělí a středa v 8.00-17.00 hod. 
Dle § 33 odst. 1 zák.č. 500/2004 Sb. – správní řád -  si účastník řízení může zvolit zmocněnce. Zmocnění  k zastoupení 
se prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník současně 
pouze jednoho zmocněnce.   
Dle ustanovení § 36 odst. 4  správního řádu účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu  oprávněné 
úřední  osoby  průkaz totožnosti.  
Současně  v návaznosti na ustanovení § 36 odst. 3  správního řádu  musí být účastníkům před vydáním rozhodnutí 
dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.  To se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu 
vyhovuje, a účastníka , který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. 
Účastníci řízení mohou svá vyjádření uplatnit v další  lhůtě  - tj.  ve lhůtě   do .........3  pracovních dnů   následujících   po 
uplynutí  11 denní  lhůty stanovené k podání připomínek a námitek. 
     
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručují  se  toto oznámení a další úkony 
v řízení  veřejnou vyhláškou podle ustanovení  § 25 odst.  3 a   § 144 odst.6  správního řádu.  
Oznámení a další úkony v řízení  se účastníkům řízení  podle   § 109   písm.  a) až d) a dotčeným orgánům jednotlivě.    
Účastníky řízení dle  § 27 odst. 1 správního řádu  jsou vždy  účastníci řízení podle § 109  písm. a) až  d) stavebního 
zákona.  
Účastníci řízení podle § 109  písm. e) a f) stavebního zákona se  v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení 
doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo  
dotčených vlivem záměru.   
 
 
Ing. Barbora Večeřová, v.r. 
Vedoucí odboru regionálního rozvoje 
a stavebního úřadu 

otisk razítka 
 
 
 
V souladu s ustanovením § 25 odst.  3 správního  řádu,  § 144 správního řádu   v návaznosti na ustanovení  § 112 odst.  
1 stavebního zákona v  návaznosti na ustanovení §109  stavebního zákona se toto oznámení doručuje účastníkům 
řízení definovaným v ustanovení  § 109 písm. e) a f)  veřejnou vyhláškou. Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední 
desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu 15-ti dnů a zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Poslední den této lhůty je dnem doručení. Oznámení bude vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno též způsobem, 
umožňujícím dálkový přístup, a to na Městském úřadu Frýdlant nad Ostravicí.  
Toto oznámení  jsou  ve smyslu  ustanovení  § 25 odst.  3 správního řádu na svých  úředních deskách povinny  zveřejnit 
rovněž  obecní úřady obcí  Pstruží, Ostravice a Čeladná  a to na dobu  nejméně  15 dnů.   
 
 
 
Ev. číslo písemnosti:  
 
VYVĚŠENO         SŇATO  
Dne……………………        dne ………………………….  
 

Razítko úřadu  
………………………        ……………………………..  
Jméno, příjmení, podpis       Jméno, příjmení, podpis 
 
 
 



 

3 

 
Účastníci stavebního řízení dle ust. § 109 stavebního zákona: 
Stavebník 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., IČ 00095711, středisko  Frýdek-Místek, Horymírova 2287, 73801  Frýdek-
Místek, organizace je na základě plné moci  zastoupena společností  
Road Control systém,a.s.,  U studia 2253/20, 700 30  Ostrava,        
Vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem,  může –li být jeho vlastnické právo 
k pozemku prováděním stavby dotčeno  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha  
Lesy České  republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 50008  Hradec Králové      
Úřad pro   zastupování  ve věcech majetkových , Rašínovo nábř..  390/42,  128 00  Praha  
RICHTER COLOR, spol. s r.o., Staniční 1310/12, 73601  Havířov 
JUDr. Věroslav Stojan,  Nedašovská 344/8, 155 21  Praha  Zličín 
Mgr. Jana Stojanová, Nedašovská 344/8, 155 21  Praha  Zličín 
Diamont Moravia Boston,a.s, , Preslova 911/66,  602 00  Brno  
Obec Čeladná, 739 12  Čeladná čp. 1  
Dagmar  Uhlářová, 739 12  Čeladná  čp. 330  
Jiří Šrubař, 739 12  Čeladná čp. 256 
Karel Šrubař, 739 12  Čeladná čp. 2 
Jana Krautová, ev. č. 35, 744 010  Trojanovice 
Zuzana Landtová,  Čujkovova 2728/50a, 700 30  Ostrava  
ČELADNÁ DEVELOPMENT s.r.o., Václavské náměstí  834/17, 110 00  Praha  
Vavřinec Pečinka, 739 11  Pstruží čp. 316 
Jana Pečinková,  739 11  Pstruží čp. 316 
Vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a  ten, kdo má k tomuto pozemku  nebo stavbě  
právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena 
Město Frýdlant nad Ostravicí , Náměstí čp. 3, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí  
ČEZ  Distribuce,a.s., Teplická 874/8, 40502  Děčín 
Obec Ostravice,  739 14  Ostravice čp. 577,   
Marián Lancz, Janáčkova 157, 738 01  Frýdek-Místek 
Lenka Lanczová, janáčkova 157, 738 01  Frýdek-Místek  
Římskokatolická farnost  Čeladná, 739 12  Čeladná  153  
K+Čeladná, spol. s r.o., Václavské  náměstí   834/17, 110 00  Praha  
CVRK s.r.o., 739 47  Kozlovice čp. 172  
Gas Net,s.r.o., Klíšská 940/96, 40001  Ústí nad Labem  
JUR Trans,s.r.o., Oldřichovice 898m 73961  Třinec 
ANVETE BUILD s.r.o.,  739 11  Pstruží  čp. 315    
Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo 
dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku  nebo stavbě  na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li 
být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno 
- účastník je   identifikován označením  pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí   
k.ú. Frýdlant nad Ostravicí: 
4459/5, 4459/6,  1757, 4476,4350/1, 1567/1, 1800/2, 1797/2, 1789/2, 1786/2, 1781/2, 1777, 1770/2, 1766/2, 1765/2,   
1823/1, 1823/2, 1825,  1827/1, 1827/2, 1827/3, 1844/2, 4350/3, 1930/1, 1930/4, 1844/4, 1844/1, 1843/1, 1843/4, 
4470/2, č.p. 259, 257, 247,  82, 83,  1920, 1926,  
Čp. 324, 247, 259, 83, 82, 257  
k.ú. Pstruží 
546/25, 546/24, st. 593/1, st.  593/2, 546/10, st.  710, 546//11, st.  700, st. 802, 546/12, st. 606/1, st. 606/2, st.606/3, 
546/53, 546/2, st.  646, 546/13, st.  614, st. 615, st. 616,  st. 617,  546/14 , st.  708,  1509/7, 547/4, st.  342, 547/5, st.  
491, 547/2, 1592, st. 179/2, st.  179/1, 547/1, 547/3, 549/2, 554/3,  642/3, 642/4, 642/5, st.  747, st. 748,  642/1, 
638/6, 664/17, 664/16, 664/21, 664/24, 664/20, 664/3,   st. 623, st. 627, st.  706, st. 651,   667/P2, 1509/6, 1509/11, 
678/4, 654/12,  1509/1,  1507,  678/1, 678/2, 678/3, 679, st.  76,  664/34, st. 685,  
Čp. 296,297,350, 351, 371,320, 326,327,328,329, 353, 129, 196, 191, 386, 318, 317, 359    
k.ú. Ostravice 
parc.č.  1/1, st. 1147, 6/4, 6/24, 6/5, 1148, 6/51, 6/52, 6/58, 6/57, 7/1, čp. 133     
k.ú. Čeladná    



 

4 

parc.č.  1080/2, 1081/4, 1077/5, st. 3650,  1077/1, 1077/4, 1077/7,  3166, st.  2313,  1075/10, 1075/9, 1075/7, 1074/6, 
1081/8, 1081/1, 1081/2, 2977/2 1073/2 , 927/2,  921/24, 2977/18, 921/23, 928/3, 928/1, 933/4, 41/135, 3006/3, 
41/137, 2977/19, 100/3, 3010/2, 1014/5,1015/8, 916/1, 41/33,  2330, 2331, 2329, 2325, 2326, 2327, 2328,  916/2, 
913/1, 913/3, 915/1, st. 168/2, 41/15, st. 2417, 915/3, 915/2, st.  170, 37/2, 37/1, 37/3, st. 17, 41/17, 297/3, 5/1, st. 
1442, 5/2, 13/4, 13/2, 13/3, 6/3, 2968/2, 7/3, st. 2042, 9/2, 9/5, st. 2293, 9/1, 3191, s. 490, 13/2, 13/29, st. 3683, 78, 
89/6, st. 497, st. 732, 89/13, st. 733, 89/14, st. 734, 89/15, st. 735,  89/16, 89/5. st. 1504, 80/7, st. 646, st. 1424, st. 
3956, st. 3852, 75/12, 75/6, 75/8, st. 2248, 75/10, 69, st. 538, 76/6, 76/5, st. 537/1, st. 537/2, 76/10, 76/9, st. 542, st. 
531/2, st. 531/1, 67/1, st. 585/1, 66/5, 66/7, st. 1669, st.623,  66/47, 66/6, 66/3, st. 474/1, 66/9, st. 1462, 65/2, st 
78/1, 63/6, 63/15, 63/13, 63/23, 64/4, 64/10, st.  640, 89/44, 89/50, 89/25, st.  1441, 9250, 9318, 112/2, st.  21/1, 
9325, 140/1, 140/5, 141/9, 141/4, 141/13, 141/24, 141/19, st. 2419, st. 546/1, st.741, st. 586, 114/9, st. 2023, 114/4, 
st. 622/4,  st. 622/1, st. 622/2, 114/13, 114/6, 114/3, st. 645, st. 1403,  114/7, 114/8, 75/1, st. 2400, 75/2,75/13, 
75/14, 75/11,  141/12, 76/35,   
1015/8,  
čp. 999, 807, 253,198, ev. 877, 256, 2, 330, 4, 851-858, 884, 5, 724, 212, 506, 479, 8, 7, 507, 710-720, 1, 246, 791-793, 
723, 502, 366, 448, 259, 354, 968, 433, 287, 387, 391, 341, 390, 566, 565, 564, 562, 561, 225, 345, 560, 555, 785, 994, 
993, 916, 249, 556, 485, 483, 469, 421, 170, 200, 905   
správci sítí technické infrastruktury  
ČEZ Distribuce,a.s,  Teplická  874/8, 405 02 Děčín 
CETIN,a.s.,  Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha  
GasNet Služby,s.r.o.,  Plynárenská 499/1, 602 00  Brno,  
SmVaK Ostrava,a.s.,  28. října 169, 709 00  Ostrava   
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor  ŽP, Náměstí čp. 3, 739 11  Frýdlant n.O 
Městský úřad  Frýdlant nad Ostravicí, odbor RRaSÚ, Náměstí čp. 3, 739 11  Frýdlant  nad Ostravicí  
Obecní úřad  Pstruží, silniční správní úřad, 739 11  Pstruží  čp.  93 
Obecní úřad  Ostravice, silniční správní úřad, 739 14  Ostravice čp. 577 
Obecní úřad  Čeladná,  739 12  Čeladná čp. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-11-24T07:30:49+0000




